Mẫu ĐNĐX

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày………tháng………năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU XE

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh

	- Phòng Hành chính - Tổ chức

- Đơn vị:…..........................................................................................................................
- Nội dung: .........................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
- Địa điểm nơi đến công tác:...........................................................................................
...........................................................................................................................................................

- Thời gian sử dụng xe: Từ ngày ........../......./20…. đến ngày:........./........../ 20…..
- Thời gian, địa điểm đi:
Lúc……….giờ……….phút, ngày ............/…......./20……
Tại: ...........................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

- Thời gian, địa điểm về:
Lúc……….giờ……….phút, ngày ............/…......./20….
Tại: ...........................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

- Thành phần đi công tác:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ/chức danh
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A
	Trưởng Bộ môn
	Khoa ….

	2
	Trần Thị B

	Tình nguyện viên

	4

Kính trình Hiệu trưởng, Phòng Hành chính - Tổ chức xem xét và chấp thuận.

	HIỆU TRƯỞNG
	PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔ CHỨC
	TRƯỞNG …………..

Ghi chú: Đính kèm văn bản có liên quan đến chuyến công tác đã được phê duyệt.